关于开展2010年度申报高级专业技术职务人员论文、论著送审工作的通知
各有关单位：

为做好2010年度高级专业技术职务评审工作，根据上级部门有关要求，学校决定开展2010年度晋升高级专业技术职务同行专家鉴定代表作的送审工作。现将有关事宜通知如下：

一、送审范围和内容

1.凡拟申报高级专业技术职务的专业技术人员需提交任现职以来、近五年的论文、论著等代表作送同行专家鉴定。代表作应是公开发表或正式出版的，且内容与申报人所在岗位的学科属性相一致。

2.申报副高级职务者送审代表作为两件或三件，申报正高级职务者送审代表作为三件。2009年已送审过但未通过评审环节的申报人，可不再送审，但鼓励重新送审一件以上一年来新出版（发表）的代表作。

二、送审要求和原则

1.申报正、副高级专业技术职务者须认真填写《江苏省高校申报高级职务同行专家鉴定表》（附件1），申报青年教师破格晋升教授者须认真填写《南京航空航天大学申报青年教授同行专家鉴定表》（附件2）中要求申报人填写的内容，并连同送审代表作一同装入送审材料袋（各单位统一到人事处领取）。送审论文须提供刊物的封面、封底、目录及本人撰写的文章的复印件，论著须提供原件。

2.申报正高级专业技术职务须准备上述材料一式三份，申报副高级专业技术职务须准备一式两份，申报青年教师破格晋升教授须准备一式五份。

3.申报副高级职务的代表作将聘请两位具有正高级专业技术职务的校外专家鉴定；申报正高级职务的代表作将聘请三位具有正高级专业技术职务的校外专家鉴定；申报青年教师破格晋升教授的代表作将聘请五位具有正高级专业技术职务的校外专家鉴定。

4.送审代表作品将聘请相应学科专业在全国高校排名前列的“985”或“211”学校的专家进行鉴定。

5.为提高送审的公正性和鉴定意见的可比性，申报同级专业技术职务的相同学科或相近学科的代表作品原则上将送往同一所高校进行鉴定。

6.送审工作由学校人事处统一组织进行，个人自行送评的材料不予认可。

三、时间安排及费用

请各单位认真审查申报材料的真实性，并填写《申报高级专业技术职务人员论文送审名册》（附件3），于2010年3月26日前将本单位的鉴定材料、论文送审名册（电子文档发至szb@nuaa.edu.cn）和鉴定费（200元/份）统一送交校人事处师资办。

联系人：曹锁娟  李  磊  联系电话：84892739

附件：1.江苏省高校申报高级职务同行专家鉴定表
  3.申报高级专业技术职务人员论文送审名册
                                人事处

                          二○一○年三月十七日